

**БҰЙРЫҚ**

03.02.2026

**ПРИКАЗ**

№ П-44

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

**Бұрыштама:**

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ бастығының м.а. Ж.Б. Жанахметов





## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

03.02.2026

### ПРИКАЗ

№ П-41

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.  
И. о. начальника ОМТС Жанахметов Ж.Б.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

A14794



Приложение 1  
к приказу № П-71  
от 03.02.2026г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Изменения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.170	товары	Вкладыши ЗМ 1130 34дБ противوشумные на шпурке	ПАР	4 518,00	350,00	1 581 300,00	конкурс	в течение года
1.171	товары	Жилет сигнальный	ШТ	48,00	4 000,00	192 000,00	конкурс	в течение года
1.172	товары	Канат КСЛ-10 страховочный с карабином для комплектования поясов страховочных (10 м.)	ШТ	1,00	12 958,04	12 958,04	конкурс	в течение года
1.173	товары	Каска защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	160,00	5 000,00	800 000,00	конкурс	в течение года
1.174	товары	Каска термостойкая с защитным экраном для лица	ШТ	4,00	46 000,00	184 000,00	конкурс	в течение года
1.175	товары	Коврик 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75	ШТ	1,00	5 000,00	5 000,00	конкурс	в течение года
1.176	товары	Комбинезон многоразовый воздухопроницаемый защитный из эластичной ткани для выполнения малярных работ	ШТ	4,00	15 000,00	60 000,00	конкурс	в течение года
1.177	товары	Костюм защитный одноразовый из материала Спанбонд	КОМП	50,00	3 000,00	150 000,00	конкурс	в течение года
1.178	товары	Маска защитная, для работы с электроинструментом	ШТ	15,00	4 000,00	60 000,00	конкурс	в течение года
1.179	товары	Маска МС-400 сварочная	ШТ	9,00	40 000,00	360 000,00	конкурс	в течение года
1.180	товары	Накладки Антилед резиновые противоскользящие с метал. шипами на обувь	ПАР	8,00	5 000,00	40 000,00	конкурс	в течение года
1.181	товары	Наколенники защитные строительно-тканевые с пластиковой накладкой	ПАР	13,00	8 000,00	104 000,00	конкурс	в течение года
1.182	товары	Наушники противوشумные защитные с регулируемым оголовьем	ШТ	20,00	4 000,00	80 000,00	конкурс	в течение года
1.183	товары	Наушники противوشумные с креплением на каску	ШТ	62,00	5 000,00	310 000,00	конкурс	в течение года
1.184	товары	Очки ЗН-56 газосварщика	ШТ	29,00	4 000,00	116 000,00	конкурс	в течение года
1.185	товары	Очки защитные поликарбонатные со светофильтрами тип В1	ШТ	410,00	3 000,00	1 230 000,00	конкурс	в течение года
1.186	товары	Пелерина для сварщика для защиты от искр и брызг расплавленного металла	ШТ	7,00	18 000,00	126 000,00	конкурс	в течение года
1.187	товары	Перчатки диэлектрические	ПАР	34,00	6 000,00	204 000,00	конкурс	в течение года
1.188	товары	Плащ прорезиненный	ШТ	35,00	11 000,00	385 000,00	конкурс	в течение года
1.189	товары	Подшлемник термостойкий	ШТ	25,00	11 000,00	275 000,00	конкурс	в течение года
1.190	товары	Подшлемник трикотажный	ШТ	43,00	3 000,00	129 000,00	конкурс	в течение года
1.191	товары	Полумаска ЗМ 6500QL	ШТ	8,00	18 000,00	144 000,00	конкурс	в течение года
1.192	товары	Система УС 2 аЖ страховочная со стропом из ленты с амортизатором	ШТ	8,00	30 000,00	240 000,00	конкурс	в течение года
1.193	товары	Стекло ТИСС ТС-3 110*90	ШТ	108,00	600,00	64 800,00	конкурс	в течение года
1.194	товары	Фартук прорезиненный	ШТ	19,00	5 000,00	95 000,00	конкурс	в течение года
1.195	товары	Фильтр ЗМ 6099 комбинированный (А2В2Е2К2Р3) (2шт)	КОМП	4,00	12 000,00	48 000,00	конкурс	в течение года
1.196	товары	Фильтр ФК-5МТ, марка А2В2Е2К2Р3 к противогазу	ШТ	5,00	30 000,00	150 000,00	конкурс	в течение года
1.311	товары	Транзистор КТ117Г	шт	10,00	5 850,00	58 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		<b>РАБОТЫ</b>						
2.8	работы	Ремонт электрооборудования	работа	1,00	26 000 000,00	26 000 000,00	конкурс	в течение года
<b>Дополнения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.438	товары	Ветошь	КГ	1290,00	1975,00	2 547 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.439	товары	Датчик вихретоковый ДВТ 20*40н*9 pc	ШТ	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.440	товары	Датчик вихретоковый ДВТ 43*20*9	ШТ	1,00	1 900 000,00	1 900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.441	товары	МАРЛЯ медицинская	М	30,00	350,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.442	товары	ВЕДРО мусорное с педалью	ШТ	2,00	12 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.443	товары	ВЕДРО оцинкованное, 12л	ШТ	70,00	2 200,00	154 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.445	товары	ВЕДРО пластмассовое, 10л	ШТ	27,00	1 500,00	40 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.446	товары	ВЕДРО пластмассовое, 5л	ШТ	12,00	1 200,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.447	товары	ВЕРЕВКА 12 капроновая	М	5,00	1 100,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.448	товары	ВЕРЕВКА 25 (8) Х/Б Т А ГОСТ1868-88	М	50,00	1 400,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.449	товары	ВЕРЕВКА 50 (16) Х/Б Т А ГОСТ1868-88	М	50,00	1 400,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.450	товары	КАНАТ 12 тип А с сердечником низкого растяжения из текстильного волокна	М	50,00	500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.451	товары	ЛЕНТА ЛО-250,75мм, оградительная, красно-белая, (250м)	РУЛ	17,00	2 600,00	44 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.452	товары	МЕШОК 950*560 тип 1 исп.Б (ламинированный) полипропиленовый обыкновенный для технической продукции ГОСТ32522-2013	ШТ	100,00	120,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.453	товары	СВЕЧА стеариновая	ШТ	205,00	450,00	92 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.454	товары	ЩЕТКА сметка	ШТ	162,00	1 200,00	194 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.455	товары	Изоляционная лента ПВХ 1234-7_z02	КГ	101,00	4 800,00	484 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.456	товары	Фетр 5 технический листовой	М2	10,00	20 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.457	товары	Бязь техническая	М	305,00	800,00	244 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.458	товары	Веник сорго	ШТ	1 414,00	1 500,00	2 121 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.459	товары	Ткань обтирочная шир.140см	М	2 860,00	320,00	915 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.460	товары	Болт М 10х70	КГ	5,00	1 600,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.461	товары	Болт М 12х70	КГ	2,00	1 600,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.462	товары	Болт М 16х80	КГ	39,00	1 600,00	62 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.463	товары	Болт М 20х100	КГ	100,00	1 600,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.464	товары	Болт М 20х80	КГ	126,00	1 600,00	201 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.465	товары	Болт М 22х130	КГ	5,00	1 600,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.466	товары	Болт М 24х100	КГ	60,00	1 700,00	102 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.467	товары	Болт М 24х130	КГ	57,00	1 700,00	96 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.468	товары	Болт М 27х150	КГ	50,00	1 900,00	95 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.469	товары	Болт М 5х45	КГ	3,00	2 100,00	6 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.470	товары	Болт М 6х25	КГ	1,00	2 000,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.471	товары	Болт М 6х50	КГ	2,00	2 300,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.472	товары	Болт М 8х50	КГ	2,00	2 300,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.473	товары	Болт М 8х60	КГ	2,00	2 300,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.474	товары	Гайка М 12	КГ	2,00	1 800,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.475	товары	Гайка М 14	КГ	2,00	1 900,00	3 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.476	товары	Гайка М 16	КГ	49,00	2 000,00	98 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.477	товары	Гайка М 18х2,5	КГ	3,00	1 700,00	5 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.478	товары	Гайка М 20х1,5	КГ	100,00	2 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.479	товары	Гайка М 20	КГ	35,00	2 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.480	товары	Гайка М 24	КГ	35,00	2 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.481	товары	Гайка М 27х3	КГ	10,00	2 100,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.482	товары	Гайка М 30	КГ	60,00	2 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.483	товары	Гайка М 42х3	КГ	20,00	2 200,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.484	товары	Гайка М 8	КГ	0,50	1 875,00	937,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.485	товары	Гайка М 5	КГ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.486	товары	Шайба 2.8.01.08кл.016 плоская	КГ	0,50	2 000,00	1 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.487	товары	МУФТА 110 ПЭ надвижная канализационная ГОСТ22689-2014	ШТ	2,00	572,00	1 144,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.488	товары	ОТВОД 110*110 45град ПП канализационный	ШТ	5,00	572,00	2 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.489	товары	ОТВОД 110к*110к 90град ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	5,00	649,00	3 245,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.490	товары	ОТВОД П190 108*5.0,ст20,ГОСТ17375-2001	ШТ	30,00	5 005,00	150 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.491	товары	РЕДУКЦИЯ Ду110*50 ПП канализационная	ШТ	3,00	480,00	1 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.492	товары	ТРОЙНИК 110к*110к*110к 87град ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	10,00	935,00	9 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.493	товары	ТРОЙНИК 110к*110к*50к 87град ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	10,00	540,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.494	товары	ТРОЙНИК 50к*50к*50к 45град канализационный ПНД ГОСТ22689.2-89	ШТ	5,00	420,00	2 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.495	товары	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 32*32 ГОСТР52134-2003	ШТ	15,00	165,00	2 475,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.496	товары	ТРОЙНИК 90° Ду25*25 PP-R80 SDR11	ШТ	20,00	85,00	1 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.497	товары	ТРОЙНИК 90° Ду63 PP-R80 SDR11 равнопроходной	ШТ	5,00	935,00	4 675,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.498	товары	ТРОЙНИК 90° Ду63*20 PPR80 SDR11 переходной	ШТ	9,00	890,00	8 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.499	товары	ТРОЙНИК 90° Ду63*25 PP-R80 SDR11	ШТ	8,00	825,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.500	товары	ТРУБА 110*2.7 1000мм PP-H канализационная с раструбом	ШТ	25,00	1 750,00	43 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.501	товары	ТРУБА 110*2.7 2000мм PP-H канализационная с раструбом	ШТ	18,00	2 840,00	51 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.502	товары	ТРУБА 110*2.7 2500мм PP-H канализационная с раструбом	ШТ	3,00	685,00	2 055,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.503	товары	ТРУБА 110*2.7 500мм PP-H канализационная с раструбом	ШТ	18,00	1 030,00	18 540,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.504	товары	ТРУБА 20*3.4 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	220,00	380,00	83 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.505	товары	ТРУБА 25*4.2 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	120,00	495,00	59 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.506	товары	ТРУБА 50*1.8*500 PP-H канализационная с раструбом	ШТ	5,00	455,00	2 275,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.507	товары	ТРУБА Ду63 ПЭ80 SDR11 полиэтиленовая напорная	М	100,00	3905,00	390 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.508	товары	УГОЛЬНИК 45°-32 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	10,00	100,00	1 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.509	товары	УГОЛЬНИК 45°-63 PPR80 SDR11 полипропиленовый	ШТ	11,00	715,00	7 865,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.510	товары	УГОЛЬНИК 90°-25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	11,00	75,00	825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.511	товары	УГОЛЬНИК 90°-32 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	20,00	155,00	3 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.512	товары	УГОЛЬНИК 90°-63 PPR80 SDR11 полипропиленовый	ШТ	15,00	855,00	12 825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.513	товары	МУФТА 25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	25,00	50,00	1 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.514	товары	Набивка АГИ 8*8 салыниковая	КГ	5,00	3 800,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.515	товары	Набивка АГИ 10*10 салыниковая	КГ	10,00	3 800,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.516	товары	Набивка АП-31 22 салыниковая круглая многослойного плетения	КГ	300,00	3 300,00	990 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.517	товары	Набивка АП-31 25 салыниковая круглая многослойного плетения	КГ	200,00	3 300,00	660 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.518	товары	Набивка АПР 10 салыниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	36,00	4 000,00	144 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.519	товары	Набивка АПР 12 салыниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	5,00	4 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.520	товары	Набивка АПР 8 салыниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	5,00	4 200,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.521	товары	Набивка АП-31 13*13 салыниковая с однослойным оплетением сердечника	КГ	30,00	3 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.522	товары	Паронит ПМБ 1*1000*1500	КГ	15,71	1 200,00	18 852,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.523	товары	Паронит ПМБ 2*1000*1500	КГ	17,00	1 150,00	19 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.524	товары	Паронит ПМБ 3*1000*1500	КГ	25,10	1 100,00	27 610,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.525	товары	Паронит ПОН 0.6*1000*1770	КГ	3,00	1 050,00	3 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.526	товары	Паронит ПОН 2*1000*1500	КГ	20,00	1 050,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.527	товары	Паронит ПОН 1*1000*1500	КГ	15,00	1 050,00	15 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.528	товары	Паронит ПОН 3*1500*3000	КГ	150,00	1 050,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.529	товары	Паронит ПОН 4*500*500	КГ	30,00	950,00	28 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.530	товары	Паронит ПМБ 0.8*1000*1500	КГ	6,00	1 200,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.531	товары	Излучатель тепловой Т 150Вт Е27 230В/240В Лисма	ШТ	3 470,00	245,00	850 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.532	товары	Лампа СКЛ 14Б-Л-2-220	ШТ	17,00	3 200,00	54 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.533	товары	Лампа СКЛ 14Б-К-2-220	ШТ	12,00	4 500,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.534	товары	Лампочка светодиодная ЭРА STD LED A60-11W-860-E27 E27 / E27 11 Вт группа холодный дневной свет	ШТ	200,00	680,00	136 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.535	товары	Лампа светодиодная LED10-G45/865/E14 10Вт 220В Camelion 13569	ШТ	30,00	680,00	20 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.536	товары	Лампа Ц 235-245-10 B15d18	ШТ	400,00	800,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.537	товары	Лампа светодиодная 7Вт 4000К нейтр. бел. E27 12-36В AC/DC МО низковольтная VARTON 902502265	ШТ	50,00	2 000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.538	товары	Лампа СКЛ 18.1А-Л-2-220	ШТ	30,00	1 800,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.539	товары	Лампа СКЛ 18.1А-К-2-220	ШТ	30,00	1 800,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.540	товары	Лампа люминесцентная L 36W/765 36Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM 4008321959836	ШТ	80,00	1 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.541	товары	Лампа люминесцентная L 18W/640 18Вт Т8 4000К G13 смол OSRAM	ШТ	30,00	1 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.542	товары	Лампа светодиодная 50 Вт HP 4000 К Е 40/Е 27 176-264 В TOKOV ELECTRIC ТКЕ-HP-Е 40/Е27-50-4 К	ШТ	35,00	5 000,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.543	товары	Лампа ДРЛ 250W E40	ШТ	100,00	2 250,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.544	товары	Лампа ДРЛ 400 W E40	ШТ	85,00	3 500,00	297 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.545	товары	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230В верс. Лисма	ШТ	200,00	170,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.546	товары	Лампа накаливания МО 40Вт E27 12В (120) Лисма 353395300	ШТ	62,00	300,00	18 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.547	товары	Излучатель тепловой Т 200Вт E27 230-240В Лисма	ШТ	800,00	260,00	208 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.548	товары	Излучатель тепловой Т 230- 500Вт E40 230В (48) КЭЛЗ 8102401	ШТ	1 490,00	1 200,00	1 788 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.549	товары	Лампа накаливания Б 95 Вт Е 27 230 В230В (верс.) Лисма	ШТ	450,00	190,00	85 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.550	товары	Лампа накаливания МО 60 Вт E27 36 В	ШТ	20,00	230,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.551	товары	ТРУБА ДКРНМ 6*2 НД МЗ медная ГОСТ617-2006	КГ	20,00	14 000,00	280 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.552	товары	ПРУТОК ДКРП 26 НД БрОЦ4-3 оловянно-цинковой бронзы ГОСТ6511-2014	КГ	20,00	9 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.553	товары	СПЛАВ ПЛМФ9 медно-фосфористый ГОСТ4515-93	КГ	5,00	18 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.554	товары	ЛИСТ ДПРХХ 8.0*600*1500 МЗ медный,ГОСТ 1173-2006	КГ	26,00	15 000,00	390 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.555	товары	ЛИСТ ДПРХХ 5.0*600*1500 МЗ медный,ГОСТ 1173-2006	КГ	24,00	15 000,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.556	товары	ПРУТОК ПКРНТ 90 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КГ	70,00	11 000,00	770 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.557	товары	ПРУТОК ПКРНТ 50 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-7 8	МЗ	50,00	11 000,00	550 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.558	товары	ПРИПОЙ ПОС-40	КГ	2,00	23 000,00	46 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.559	товары	КАНИФОЛЬ сосновая высший сорт ГОСТ19113-84	КГ	1,00	9 600,00	9 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.560	товары	ПРИПОЙ ПМФОЦр 6-4-0.03 циркониевый	КГ	5,00	38 000,00	190 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.561	товары	Манжета 2.2-90*120-2 армированная	ШТ	10,00	800,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.562	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-3 резиновая	КГ	17,00	1 500,00	25 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.563	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-4 резиновая	КГ	48,00	1 500,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.564	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-5 резиновая	КГ	40,00	1 500,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.565	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-6 резиновая	КГ	10,00	1 600,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.566	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-10 резиновая	КГ	10,00	1 700,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.567	товары	Пластина 2Ф-1-МБС-С-20 резиновая	КГ	10,00	1 700,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.568	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-3 резиновая	КГ	26,00	1 100,00	28 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.569	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-4 резиновая	КГ	38,00	1 300,00	49 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.570	товары	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С-5 резиновая	КГ	50,00	1100,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.571	товары	Пластина 2Ф-1-ТМКЩ-С-6 резиновая	КГ	30,00	1 100,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.572	товары	Пластина 2Ф-1-ТМКЩ-С-10 резиновая	КГ	15,00	1 300,00	19 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.573	товары	Светильник светодиодный взрывозащ. СГСВ-6 Экотон-6 головной с ЗУ Экотон	ШТ	1,00	110 000,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.574	товары	Фонарь светодиодный налобный аккумуляторный GA-501 AP "Гранит" 3ВтCOB+3ВтLED ближний и дальний свет (картон. упак.) Эра Б0030185	ШТ	22,00	3000,00	66 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.575	товары	Фонарь 94 917 NPT-H05-3AAA налобн. 19LED 4 режима блист. Navigator 94917	ШТ	40,00	3000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.576	товары	Фонарь карманный Экотон-17 с 3У Экотон	ШТ	2,00	45 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.577	товары	Заря светильник потолочно-настенный LED 24W 6400K	ШТ	19,00	5 000,00	95 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.578	товары	Светильник переносной с выключателем 60Вт 220В ПВС 2x0.75. 15м IP20 TOKOV ELECTRIC TKE-SP-20-15M	ШТ	1,00	10 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.579	товары	Светильник светодиодный ДБО84-10-002 Coral 865 9Вт 6500K IP65 892лм 99лм/Вт Ra>80 PF=0.97 d148x73 Al прозр. рассеив. ПК Арлатов 1084010002	ШТ	10,00	35 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.580	товары	Светильник светодиодный PSL 05-2 100Вт 5000K GR IP65 ДКУ уличный Pro+ JazzWay 5015098A	ШТ	7,00	60 000,00	420 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.581	товары	Светильник светодиодный ДБО 5008 36Вт 6500K IP20 1200мм линейный алюм. ИЕК LDBO0-5008-36-6500-K03	ШТ	20,00	9 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.9	работы	Техническое обслуживание и установка антивирусного программного обеспечения ИТК АСУТП котлоагрегата ст.№8.	РАБОТА	1,00	16 000 000,00	16 000 000,00	конкурс	в течение года
2.10	работы	Техническое обслуживание ИТК АСУТП турбоагрегата ст.№4	РАБОТА	1,00	16 000 000,00	16 000 000,00	конкурс	в течение года
2.11	работы	Регламентный ремонт основного и вспомогательного оборудования	РАБОТА	1,00	2 729 983 290,00	2 729 983 290,00	конкурс	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.68	услуги	Услуга подготовки специалиста по теме: «Требования Интегрированной системы менеджмента на основе ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 с учетом рекомендаций ISO 31000».	УСЛУГА	1,00	230 050,00	230 050,00	конкурс	в течение года
3.69	услуги	Услуга по повышению квалификации поверителей средств измерений массы, силы и твердости, параметров движения	УСЛУГА	1,00	67 241,38	67 241,38	конкурс	в течение года
3.70	услуги	Услуга по повышению квалификации по теме: «Эксплуатация контрольно-измерительных приборов и систем автоматизации теплосилового оборудования ТЭС и котельных установок»	УСЛУГА	1,00	648 750,00	648 750,00	конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский